

**Прайс-лист на строганные и обрезные пиломатериалы от компании «ТопХаус»**

Наименование	Размер (Т/Ш/Д)	Порода	Гост	Сорт	Влажность	Упаковка	Упаковка м2	Упаковка м3	Цена м2	Цена упаковка	Цена м3
Вагонка	20*90*6000	Ель, сосна	DIN 68126/86	"С"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	5,4	0,0864	180,00р.	972,00р.	9 000,00р.
	20*90*700	Ель, сосна	DIN 68126/85	"АБ"	11 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,63	0,01008	120,00р.	75,60р.	6 000,00р.
	20*90*1000	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,9	0,0144	160,00р.	144,00р.	8 000,00р.
	20*90*1100	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,99	0,01584	160,00р.	158,40р.	8 000,00р.
	20*90*1200	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,08	0,01728	160,00р.	172,80р.	8 000,00р.
	20*90*1300	Ель, сосна	DIN 68126/87	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,17	0,01872	160,00р.	187,20р.	8 000,00р.
	20*90*1400	Ель, сосна	DIN 68126/88	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,26	0,02016	160,00р.	201,60р.	8 000,00р.
	20*90*1500	Ель, сосна	DIN 68126/89	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,35	0,0216	160,00р.	216,00р.	8 000,00р.
	20*90*1600	Ель, сосна	DIN 68126/90	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,44	0,02304	160,00р.	230,40р.	8 000,00р.
	20*90*1700	Ель, сосна	DIN 68126/91	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,53	0,02448	160,00р.	244,80р.	8 000,00р.
	20*90*1800	Ель, сосна	DIN 68126/92	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,62	0,02592	160,00р.	259,20р.	8 000,00р.
20*90*1900	Ель, сосна	DIN 68126/93	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,71	0,02736	160,00р.	273,60р.	8 000,00р.	

**Наши офисы:**

**Центральный офис продаж** г. Москва, ул.Профсоюзная, 56, ТЦ «Черёмушки», 11 этаж

**Выставочная площадка и офис продаж "Белая дача"** Московская обл., г. Котельники, Дзержинское ш., вл. 7/7, выставка домов «Малоэтажная страна»



Доска пола	20*90*2000	Ель, сосна	DIN 68126/94	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,8	0,0288	280,00р.	504,00р.	14 000,00р.
	20*90*3000	Ель, сосна	DIN 68126/95	"АБ"	13 ±2%.	В упаковке 8 шт	2,7	0,0432	340,00р.	918,00р.	17 000,00р.
	20*90*4000	Ель, сосна	DIN 68126/96	"АБ"	14 ±2%.	В упаковке 8 шт	3,6	0,0576	340,00р.	1 224,00р.	17 000,00р.
	20*90*5000	Ель, сосна	DIN 68126/97	"АБ"	15 ±2%.	В упаковке 8 шт	4,5	0,072	340,00р.	1 530,00р.	17 000,00р.
	20*90*6000	Ель, сосна	DIN 68126/94	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	5,4	0,0864	340,00р.	1 836,00р.	17 000,00р.
	35*135*6000	Ель, сосна	8486-86	"С"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	8,1	0,2835	315,00р.	2 551,50р.	9 000,00р.
	35*135*500	Ель, сосна	8486-86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	0,675	0,023625	210,00р.	141,75р.	6 000,00р.
	35*135*1000	Ель, сосна	8486-87	"АБ"	13 ±2%.	В упаковке 4шт	1,35	0,04725	210,00р.	283,50р.	6 000,00р.
	35*135*1100	Ель, сосна	8486-86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	1,485	0,051975	245,00р.	363,83р.	7 000,00р.
	35*135*1200	Ель, сосна	8486-86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	1,62	0,0567	245,00р.	396,90р.	7 000,00р.
35*135*1300	Ель, сосна	8486-87	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	1,755	0,061425	245,00р.	429,98р.	7 000,00р.	
35*135*1400	Ель, сосна	8486-88	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	1,89	0,06615	245,00р.	463,05р.	7 000,00р.	
35*135*1500	Ель, сосна	8486-89	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	2,025	0,070875	280,00р.	567,00р.	8 000,00р.	
35*135*1600	Ель, сосна	8486-90	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	2,16	0,0756	280,00р.	604,80р.	8 000,00р.	
35*135*1700	Ель, сосна	8486-91	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	2,295	0,080325	280,00р.	642,60р.	8 000,00р.	

**Наши офисы:**

**Центральный офис продаж** г. Москва, ул.Профсоюзная, 56, ТЦ «Черёмушки», 11 этаж

**Выставочная площадка и офис продаж "Белая дача"** Московская обл., г. Котельники, Дзержинское ш., вл. 7/7, выставка домов «Малоэтажная страна»



	35*135*1800	Ель, сосна	8486-92	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	2,43	0,08505	280,00р.	680,40р.	8 000,00р.
	35*135*1900	Ель, сосна	8486-93	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	2,565	0,089775	280,00р.	718,20р.	8 000,00р.
	35*135*2000	Ель, сосна	8486-94	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 4шт	2,7	0,0945	560,00р.	1 512,00р.	16 000,00р.
	35*135*3000	Ель, сосна	8486-95	"АБ"	13 ±2%.	В упаковке 4шт	4,05	0,14175	560,00р.	2 268,00р.	16 000,00р.
	35*135*4000	Ель, сосна	8486-96	"АБ"	14 ±2%.	В упаковке 4шт	5,4	0,189	560,00р.	3 024,00р.	16 000,00р.
	35*135*5000	Ель, сосна	8486-97	"АБ"	15 ±2%.	В упаковке 4шт	6,75	0,23625	560,00р.	3 780,00р.	16 000,00р.
	35*135*6000	Ель, сосна	8486-98	"АБ"	16 ±2%.	В упаковке 4шт	8,1	0,2835	560,00р.	4 536,00р.	16 000,00р.
Доска строганная	20*90*6000	Ель, сосна	DIN 68126/86	"С"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	5,4	0,108	180,00р.	972,00р.	9 000,00р.
	20*90*400	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,36	0,0072	130,00р.	46,80р.	6 500,00р.
	20*90*500	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,45	0,009	130,00р.	58,50р.	6 500,00р.
	20*90*600	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,54	0,0108	140,00р.	75,60р.	7 000,00р.
	20*90*700	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,63	0,0126	140,00р.	88,20р.	7 000,00р.
	20*90*800	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,72	0,0144	140,00р.	100,80р.	7 000,00р.
	20*90*900	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,81	0,0162	140,00р.	113,40р.	7 000,00р.
	20*90*1000	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,9	0,018	160,00р.	144,00р.	8 000,00р.

**Наши офисы:**

**Центральный офис продаж** г. Москва, ул.Профсоюзная, 56, ТЦ «Черёмушки», 11 этаж

**Выставочная площадка и офис продаж "Белая дача"** Московская обл., г. Котельники, Держинское ш., вл. 7/7, выставка домов «Малоэтажная страна»



	20*90*1100	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	0,99	0,0198	160,00р.	158,40р.	8 000,00р.
	20*90*1200	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,08	0,0216	160,00р.	172,80р.	8 000,00р.
	20*90*1300	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,17	0,0234	160,00р.	187,20р.	8 000,00р.
	20*90*1400	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,26	0,0252	160,00р.	201,60р.	8 000,00р.
	20*90*1500	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,35	0,027	200,00р.	270,00р.	10 000,00р.
	20*90*1600	Ель, сосна	DIN 68126/86	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,44	0,0288	200,00р.	288,00р.	10 000,00р.
	20*90*1700	Ель, сосна	DIN 68126/99	"АБ"	12 ±2%.	В упаковке 8 шт	1,53	0,0306	200,00р.	306,00р.	10 000,00р.
Доска обрезная естественной влажности	50*150*1000	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,5	0,075	200,00р.	300,00р.	4 000,00р.
	50*150*1100	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,65	0,0825	200,00р.	330,00р.	4 000,00р.
	50*100*1200	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,8	0,09	200,00р.	360,00р.	4 000,00р.
	50*150*1300	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,95	0,0975	200,00р.	390,00р.	4 000,00р.
	50*150*1400	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,1	0,105	200,00р.	420,00р.	4 000,00р.
	50*150*1500	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,25	0,1125	200,00р.	450,00р.	4 000,00р.
	50*150*1600	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,4	0,12	200,00р.	480,00р.	4 000,00р.
	50*100*1700	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,55	0,1275	200,00р.	510,00р.	4 000,00р.

**Наши офисы:**

Центральный офис продаж г. Москва, ул.Профсоюзная, 56, ТЦ «Черёмушки», 11 этаж

Выставочная площадка и офис продаж "Белая дача" Московская обл., г. Котельники, Дзержинское ш., вл. 7/7, выставка домов «Малоэтажная страна»



# ТопХаус

ООО «ТопХаус»

Тел./Факс: +7(495)212-10-69 (многоканальный)

e-mail: dom@topshouse.ru

[www.topshouse.ru](http://www.topshouse.ru)

ИНН/КПП 7728191995/772801001, АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва, Р/с 40702810601300006399, К/с 30101810200000000593, БИК 044525593, ОКПО 29188482, ОГРН 1157746094220

Брус обрезной естественной влажности	150*150*1000	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,5	0,225	400,00р.	600,00р.	4 000,00р.
	100*150*1100	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,65	0,2475	400,00р.	660,00р.	4 000,00р.
	100*100*1200	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,8	0,27	400,00р.	720,00р.	4 000,00р.
	150*150*1300	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	1,95	0,2925	400,00р.	780,00р.	4 000,00р.
	100*150*1400	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,1	0,315	400,00р.	840,00р.	4 000,00р.
	100*100*1500	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,25	0,3375	400,00р.	900,00р.	4 000,00р.
	100*100*1600	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,4	0,36	400,00р.	960,00р.	4 000,00р.
	150*150*1700	Ель, сосна	8486-86	1	20 ±2%.	Без упаковки	2,55	0,3825	450,00р.	1 147,50р.	4 500,00р.

**Наши офисы:**

**Центральный офис продаж** г. Москва, ул.Профсоюзная, 56, ТЦ «Черёмушки», 11 этаж

**Выставочная площадка и офис продаж "Белая дача"** Московская обл., г. Котельники, Держинское ш., вл. 7/7, выставка домов «Малоэтажная страна»